
2022 FORM 5498 As of Date: 12/31/22

Participant's Name and Address: Your Investment Professional: Issuer:

SUGANIA XAVIER WELLSTRADE Wells Fargo Clearing Services, LLC
2801 Market StreetWFCS CUSTODIAN ROTH IRA 1-800-TRADERS
Saint Louis, MO 631031723 SAVANNAH LN MAC H0004-014
Payer ID #: 23-2384840STANFIELD NC 28163-0048 PO BOX 66535

ST LOUIS, MO 63166-9954
800-872-3377Taxpayer ID Number: XXX-XX-2953

Account Number: 2782-5201

5498 - IRA Contribution Information OMB No. 1545-0747
Copy B For Participant

IRS Box No Description Amount
1 IRA contributions (other than amounts in boxes 2-4, 8-10, 13a and 14a) $0.00
2 Rollover contributions $0.00
3 Roth IRA conversion amount $0.00
4 Recharacterized contributions $0.00
5 FMV of account $1,368.01
6 Life insurance cost included in box 1 $0.00
7 IRA SEP SIMPLE Roth IRA X
8 SEP contributions $0.00
9 SIMPLE contributions $0.00

10 Roth IRA contributions $1,500.00
11 If checked, required minimum distribution for 2023
12a RMD date - Provided upon request
12b RMD amount - Provided upon request
13a Postponed/late contrib. $0.00
13b Year
13c Code
14a Repayments $0.00
14b Code
15a FMV of certain specified assets
15b Code(s)

IF YOU MADE 2022 TAX YEAR ROTH OR TRADITIONAL CONTRIBUTIONS AFTER DECEMBER 31, 2022, AN UPDATED 5498 WILL BE MAILED BY MAY 31, 2023.
Wells Fargo Advisors is a trade name used by Wells Fargo ClearingInvestment and Insurance Products are:
Services, LLC, a registered broker-dealer and non-bank affiliate of Wells

• Not Insured by the FDIC or Any Federal Government Agency Fargo & Company. We are not a legal or tax advisor. However, our advisors
• Not a Deposit or Other Obligation of, or Guaranteed by, the Bank or Any Bank Affiliate will be glad to work with you, your accountant, tax advisor and/or attorney to

Subject to Investment Risks, Including Possible Loss of the Principal Amount Invested help you meet your financial goals.•

The above is important tax information and is being furnished to the Internal Revenue Service. See instructions on reverse.
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Box 11. If the box is checked, you must take an RMD for 2023. An RMD may be2022 5498 required even if the box is not checked. If you do not take the RMD for 2023, you
Instructions for Participant are subject to a 50% excise tax on the amount not distributed. See Pub. 590-B

for details.
The information on Form 5498 is submitted to the IRS by the trustee or issuer of Box 12a. Shows the date by which the RMD amount in box 12b must be
your individual retirement arrangement (IRA) to report contributions, including any distributed to avoid the 50% excise tax on the undistributed amount for 2023.
catch-up contributions, required minimum distributions (RMDs), and the fair Box 12b. Shows the amount of the RMD for 2023. If box 11 is checked and
market value (FMV) of the account. For information about IRAs, see Pubs. there is no amount in this box, the trustee or issuer must provide you the amount
590-A, 590-B and 560. or offer to calculate the amount in a separate statement by January 31, 2023.

Box 13a. Shows the amount of a late rollover contribution (more than 60 days
Participant's taxpayer identification number (TIN). For your protection, this after distribution) made in 2022 and certified by the participant, or a postponed
form may show only the last four digits of your TIN (SSN, ITIN, ATIN, or EIN). contribution made in 2022 for a prior year. This amount is not reported in box 1 or

2.However, the trustee or issuer has reported your complete TIN to the IRS.
Box 13b. Shows the year to which the postponed contribution in box 13a was
credited. If late rollover contribution is shown in box 13a, this box will be blank.Account number. May show an account or other unique number the trustee or
Box 13c. For participants who made a postponed contribution due to anissuer assigned to distinguish your account.
extension of the contribution due date because of a federally designated disaster,Box 1. Shows traditional IRA contributions for 2022 you made in 2022 and
shows the code FD.through April 18, 2023. These contributions may be deductible on your Form
For participants who served in designated combat zones, qualified hazardous1040 or 1040-SR. However, if you or your spouse was an active participant in an
duty areas, or direct support areas, shows the appropriate code. The codes are:employer's pension plan, these contributions may not be deductible. This box
EO13239 for Afghanistan and associated direct support areas, EO12744 for thedoes not include amounts in boxes 2-4, 8-10, 13a, and 14a.
Arabian peninsula areas, PL115-97 for the Sinai Peninsula of Egypt, andBox 2. Shows any rollover, including a direct rollover to a traditional IRA or Roth
EO13119 (or PL106-21) for the Yugoslavia operations areas. For additionalIRA, or a qualified rollover contribution (including a military death gratuity or SGLI
information, including a list of locations within the designated combat zones,payment) to a Roth IRA you made in 2022. It does not show any amounts you
qualified hazardous duty areas, and direct support areas, see Pub. 3. Forconverted from your traditional IRA, SEP IRA, or SIMPLE IRA to a Roth IRA.
updates to the list of locations, go to www.irs.gov/Newsroom/Combat-zones.They are shown in box 3. It does not show any late rollover contributions. They
For a participant who makes a rollover of a qualified plan loan offset, shows theare shown in box 13a. See the Form 1040 or 1040-SR instructions for
code PO.information on how to report rollovers. If you have ever made any nondeductible
For a participant who has used the self-certification procedure for a late rollovercontributions to your traditional IRA or SEP IRA and you did not roll over the total
contribution, shows the code SC.distribution, use Form 8606 to figure the taxable amount. If property was rolled
Box 14a. Shows the amount of any repayment of a qualified reservistover, see Pub. 590-A. For a qualified rollover to a Roth IRA, also see Pub. 590-A.
distribution, a qualified disaster distribution or a qualified birth or adoptionBox 3. Shows the amount converted from a traditional IRA, SEP IRA, or SIMPLE
distribution. See Pub. 590-A for reporting repayments.IRA to a Roth IRA in 2022. Use Form 8606 to figure the taxable amount.
Box 14b. Shows the code QR for the repayment of a qualified reservistBox 4. Shows amounts recharacterized from transferring any part of the
distribution, code DD for repayment of a qualified disaster distribution, or code BAcontribution (plus earnings) from one type of IRA to another. See Pub. 590-A.
for repayment of a qualified birth or adoption distribution.Box 5. Shows the FMV of all investments in your account at year end. However,
Box 15a. Shows the FMV of the investments in the IRA that are specified in theif a decedent's name is shown, the amount reported may be the FMV on the date categories identified in box 15b.

of death. If the FMV shown is zero for a decedent, the executor or administrator Box 15b. The following codes show the type(s) of investments held in your
of the estate may request a date-of-death value from the financial institution. account for which the FMV is required to be reported in box 15a.
Box 6. Shows for endowment contracts only the amount allocable to the cost of A-Stock or other ownership interest in a corporation that is not readily tradable on
life insurance. Subtract this amount from your allowable IRA contribution an established securities market.
included in box 1 to compute your IRA deduction. B-Short - or long-term debt obligation that is not traded on an established
Box 7. May show the kind of IRA reported on this Form 5498. securities market.
Boxes 8 and 9. Shows SEP (box 8) and SIMPLE (box 9) contributions made in C-Ownership interest in a limited liability company or similar entity (unless the
2022, including contributions made in 2022 for 2021, but not including interest is traded on an established securities market).
contributions made in 2023 for 2022. If made by your employer, do not deduct on D-Real estate.
your income tax return. If you made the contributions as a self-employed person E-Ownership interest in a partnership, trust, or similar entity (unless the interest is
(or partner), they may be deductible. See Pub. 560. traded on an established securities market).
Box 10. Shows Roth IRA contributions you made in 2022 and through April 18, F-Option contract or similar product that is not offered for trade on an established
2023. Do not deduct on your income tax return. option exchange.

G-Other asset that does not have a readily available FMV.
H-More than two types of assets (listed in A through G) are held in this IRA.
Future developments. For the latest information about developments related to
Form 5498 and its instructions, such as legislation enacted after they were
published, go to .www.irs.gov/Form5498


